
-line 
Amministrazione Trasparente 

OGGETTO: avviso pubblico di  selezione incarico di medico competente per il servizio di
sorveglianza sanitaria D. lgs 81/2008_determina del DS pubblicazione graduatoria provvisoria. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visti 
 Contabilità Generale dello 

Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n.827 e ss.mm. ii.; 
 diritto di accesso ai 

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275 recante norme in materia di autonomia delle 

 e compiti alle 
regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa" 
il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

 D.Lgs. n. 81/2008 il quale stabilisce, tra gli obblighi del datore di lavoro, quello di 
sanitaria nei casi previsti dal decreto stesso; 

il D.lgs 106 del 3/8/2009 recante disposizioni integrative e correttive del decreto D.lgs n. 81/2008, in materia di 
tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro 

 Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, che consente la stipula di contratti di 

attività; 
 generali sulla 

gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado operanti nel territorio della 
Regione Siciliana; 
che in base a quanto previsto dal Documento di Valutazione dei Rischi della scuola, si rende necessario procedere 
a

Considerato  

Visti 
la determina prot.18069 del 17/10/2024; 

vviso di selezione  incarico di medico competente per il servizio di sorveglianza sanitaria D. lgs 81/2008,
prot. 18083 del 17/10/2024; 
la nomina della Commissione, prot. 19310 del 29/10/2024; 

co delle candidature presentate, prot. 19305 del 29/10/2024; 
il verbale della Commissione, prot. 19335 del 29/10/2024; 



 
DETERMINA 

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro e non oltre cinque giorni dalla pubblicazione  on 
line, in amministrazione . 

Responsabile del procedimento amministrativo è la Dirigente Scolastica prof. ssa Graziella La Russa. 

La presente determina è resa pubblica mediante , su amministrazione trasparente e nel 
sito web 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Graziella la Russa 

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

COGNOME NOME Punteggio Esperienze professionali Punteggio offerta 
economica

Punteggio totale

Albeggiani Valentina 20 60 80


